
Krajský svaz ČSPS – Kraj Vysočina  

  

Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část 
 

  

Pořádající oddíl –  Delfín Pelhřimov 

  

Bazén  - Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 

  

Termín závodu – Neděle 28. Listopadu 2021 

  

Měření časů      :       poloautomatická časomíra SWIMMETINE  

  

Zahájení – rozplavání   :       8.30 hod. – ukončení v 9:00 hod.                    

závody    :      9:30od. – ukončení v 11:50 hod.  

  

  

  

  

Vrchní rozhodčí –  Karel Hána I. 

    

  

  

 



Vrchní Rozhočí Karel Hána I. Lukáš Budík III.

Haiker Zdeněk III.

Startér Matěj Horňák II. Haikerová Eva III.

Anna Dvořáková III.

Pomocný startér Jana Hánová III. Jan Vyhnálek III.

Počítač Michal Fiala II. Libor Kuchyňa III.

Výsledky Zdeňěk Krčál I.

Časomíra Ctibor Bydžovský II.

Hlasatel Miroslav Pech

Ostatní rozhodčí:

Michal Mišunová

Michal Nagy

Kateřina Trněná

Ščepenává Simona

Aneta Caklová

Ostatní funkce:

Denis Vopálenský

Niko Vopálenská 

Zdeněk Štěpánek

Kateřina Kutajová

Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Sbor rozhodčích: Účastníci školení rozhodčí:



Seznam přihlášených klubů 
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

Zkratka Jméno Stát

DePe Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s.

EAJ Elitavers - Sportovní akademie Jihlava,
z.s.

JPK Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.

LaTřb Plavecký oddíl Laguna Třebíč z.s.

SpTřb Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč,
spolek

ŽĎÁR TJ Žďár nad Sázavou z.s.



Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek 
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

Klub

Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
M

u
ži

Ž
en

y

C
el

ke
m

M
u

ži

Ž
en

y

C
el

ke
m

M
u

ži

Ž
en

y

C
el

ke
m

M
u

ži

Ž
en

y

C
el

ke
m

DePe 11 7 18 22 13 35 11 7 18 22 13 35

EAJ 6 2 8 6 2 8 2 2 4 2 2 4

JPK 12 15 27 28 32 60 10 11 21 24 23 47

LaTřb 1 6 7 2 17 19 1 6 7 2 17 19

SpTřb 3 1 4 7 3 10 3 1 4 7 3 10

ŽĎÁR 1 5 6 3 11 14 1 5 6 3 11 14

34 36 70 68 78 146 28 32 60 60 69 129
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

1) 4x50 Polohový závod Mix

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. JPK JPK 02:11,33 0 - 40 1/3

TRNĚNÁ Leontýna 2007 00:32,30

HORÁKOVÁ Sabina 2007 00:39,61

DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 00:31,07

PICKA Jan 2007 00:28,35
50m: 00:32,30 (1) 100m: 01:11,91 (1) 150m: 01:42,98 (1)

2. DePe DePe 02:19,25 0 - 34 1/5 +7,92

KUTAJ Matěj 2008 00:35,77

KUTAJOVÁ Kateřina 2009 00:43,13

DVOŘÁKOVÁ Anna 2005 00:32,94

HAVETTA Luboš 2008 00:27,41
50m: 00:35,77 (2) 100m: 01:18,90 (3) 150m: 01:51,84 (2)

3. DePe DePe 02:30,83 0 - 30 1/2 +19,50

HAIKER Zdeněk 2007 00:35,77

MILKOVÁ Emma 2007 00:42,95

BUDÍK Lukáš 2007 00:36,27

NEČASOVÁ Valerie 2008 00:35,84
50m: 00:35,77 (3) 100m: 01:18,72 (2) 150m: 01:54,99 (3)

4. EAJ EAJ 02:57,92 0 - 26 1/4 +46,59

ZIMMERMANNOVÁ Aneta 2008 00:44,25

ZOBAČOVÁ Karolína 2007 00:57,92

KOUDELA David 2009 00:44,48

VODRÁŽKA Daniel Jan 2007 00:31,27
50m: 00:44,25 (4) 100m: 01:42,17 (4) 150m: 02:26,65 (4)
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

2) 200 Znak Ženy

Žačky 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Leontýna 2007 A JPK 02:27,22 531 0,00 20 2/3
50m: 00:33,48 (1) 100m: 01:10,82 (1) 150m: 01:49,28 (1)

2. HORÁKOVÁ Sabina 2007 A JPK 02:32,04 482 0,00 17 2/4 +4,82
50m: 00:36,50 (2) 100m: 01:14,92 (2) 150m: 01:54,47 (2)

Žačky 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. MRŇOVÁ Lucie 2008 A LaTřb 02:54,34 319 0,00 20 2/1
50m: 00:39,87 (1) 100m: 01:23,10 (1) 150m: 02:08,80 (1)

2. MARKOVÁ Karolína 2008 A ŽĎÁR 02:54,58 318 0,00 17 1/2 +0,24
50m: 00:40,52 (2) 100m: 01:24,42 (2) 150m: 02:10,07 (2)

- LE NGOC Mai 2008 A DePe DSQ 0 - 2/5 -
SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

Žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ČERVINKOVÁ Veronika 2009 A ŽĎÁR 02:52,32 331 0,00 20 1/3
50m: 00:40,65 (1) 100m: 01:24,46 (1) 150m: 02:09,21 (1)

2. BÍLKOVÁ Amélie 2009 A JPK 03:06,42 261 0,00 17 2/6 +14,10
50m: 00:44,69 (2) 100m: 01:32,62 (2) 150m: 02:20,85 (2)

3. ŠKORPÍKOVÁ Ema 2009 A ŽĎÁR 03:16,97 221 0,00 15 1/5 +24,65
50m: 00:46,36 (4) 100m: 01:37,28 (4) 150m: 02:29,10 (4)

4. KUTAJOVÁ Kateřina 2009 A DePe 03:20,43 210 0,00 13 2/2 +28,11
50m: 00:44,69 (3) 100m: 01:36,12 (3) 150m: 02:28,51 (3)

5. KOŠŤÁLOVÁ Barbora 2009 A ŽĎÁR 03:21,07 208 0,00 12 1/4 +28,75
50m: 00:47,87 (5) 100m: 01:38,47 (5) 150m: 02:31,20 (5)
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

3) 200 Znak Muži

Žáci 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 A JPK 02:26,07 378 0,00 20 3/3
50m: 00:35,49 (1) 100m: 01:13,48 (1) 150m: 01:50,60 (1)

2. PICKA Jan 2007 A JPK 02:32,91 329 0,00 17 3/4 +6,84
50m: 00:37,15 (2) 100m: 01:15,54 (2) 150m: 01:54,54 (2)

3. ČANĚK Tomáš 2007 A SpTřb 02:58,06 208 0,00 15 2/4 +31,99
50m: 00:42,29 (3) 100m: 01:28,41 (4) 150m: 02:15,46 (3)

4. HAIKER Zdeněk 2007 A DePe 03:02,60 193 0,00 13 2/2 +36,53
50m: 00:42,42 (4) 100m: 01:28,34 (3) 150m: 02:16,57 (4)

- MACHOTKA Jan 2007 A DePe DNS 0 - 1/3 -
Nenastoupil/a

Žáci 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. DVOŘÁK Vít 2008 A JPK 02:40,39 285 0,00 20 3/5
50m: 00:38,79 (2) 100m: 01:19,27 (1) 150m: 02:01,17 (1)

2. KOLÁŘ Matyáš 2008 A JPK 02:46,80 253 0,00 17 3/2 +6,41
50m: 00:40,70 (4) 100m: 01:23,95 (3) 150m: 02:07,14 (2)

3. HAVETTA Luboš 2008 A DePe 02:50,17 239 0,00 15 2/5 +9,78
50m: 00:38,45 (1) 100m: 01:22,48 (2) 150m: 02:08,82 (3)

4. KUTAJ Matěj 2008 A DePe 02:58,09 208 0,00 13 2/6 +17,70
50m: 00:40,52 (3) 100m: 01:26,65 (4) 150m: 02:13,77 (4)

Žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. ZAPOMĚL Rostislav 2009 A JPK 02:48,70 245 0,00 20 2/3
50m: 00:39,29 (1) 100m: 01:22,62 (1) 150m: 02:06,19 (1)

2. DOČKAL Matouš 2009 A JPK 02:54,19 222 0,00 17 1/4 +5,49
50m: 00:41,48 (2) 100m: 01:25,86 (2) 150m: 02:09,61 (2)

3. VEJSLÍK Lukáš 2009 A JPK 03:16,96 154 0,00 15 1/2 +28,26
50m: 00:45,21 (3) 100m: 01:36,79 (3) 150m: 02:27,99 (3)

4. ALIGER Lukáš 2009 A JPK 03:31,48 124 0,00 13 3/1 +42,78
50m: 00:49,50 (4) 100m: 01:44,75 (4) 150m: 02:40,92 (4)

5. SEVERA Tadeáš 2009 A JPK 03:35,85 117 0,00 12 3/6 +47,15
50m: 00:50,39 (5) 100m: 01:46,37 (5) 150m: 02:43,11 (5)

- HONZL Radek 2009 A DePe DNS 0 - 2/1 -
Nenastoupil/a

Junioři 2003 + 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. VYHNÁLEK Jan 2004 C DePe 02:56,04 216 0,00 20 1/5
50m: 00:38,36 (1) 100m: 01:21,91 (1) 150m: 02:09,76 (1)



Licence: JPK AXIS Fiala2021-11-28 12:29:03 Swim Meet Manager v2.11.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

4) 100 Motýlek Ženy

Žačky 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. DAVIDOVÁ Marie Magdalena 2007 A SpTřb 00:33,50 01:11,03 454 0,00 20 3/3

2. HORÁKOVÁ Sabina 2007 A JPK 00:33,71 01:13,23 414 0,00 17 3/4 +2,20

3. BARTOŠOVÁ Veronika 2007 A LaTřb 00:38,54 01:27,06 246 0,00 15 3/6 +16,03

Žačky 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 A JPK 00:37,36 01:21,95 295 0,00 20 3/2

2. VRTALOVÁ Julie 2008 A JPK 00:40,03 01:27,29 244 0,00 17 2/1 +5,34

3. MRŇOVÁ Lucie 2008 A LaTřb 00:42,73 01:35,54 186 0,00 15 1/2 +13,59

4. VYBÍRALOVÁ Kateřina 2008 A LaTřb 00:43,43 01:35,77 185 0,00 13 1/3 +13,82

Žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. ČERVINKOVÁ Veronika 2009 A ŽĎÁR 00:36,76 01:20,68 310 0,00 20 3/5

2. KOHOUTOVÁ Amálie 2009 A JPK 00:41,18 01:24,15 273 0,00 17 2/2 +3,47

3. VALENTOVÁ Karolína 2009 A LaTřb 00:40,10 01:24,58 269 0,00 15 2/3 +3,90

4. BARTOŠOVÁ Zuzana 2009 A LaTřb 00:40,78 01:27,75 241 0,00 13 3/1 +7,07

5. BARTOŠOVÁ Kateřina 2009 A LaTřb 00:42,33 01:31,62 211 0,00 12 2/5 +10,94

6. NĚMCOVÁ Valentýna 2009 A JPK 00:42,70 01:32,84 203 0,00 11 2/4 +12,16

Juniorky 2005 + 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Anna 2005 B DePe 00:34,46 01:16,28 366 0,00 20 1/4
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

5) 100 Motýlek Muži

Junioři 2005 + 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. CHLUPÁČEK Matěj 2006 B SpTřb 00:29,91 01:04,65 411 0,00 20 1/3

2. CAHA Adam 2005 B SpTřb 00:31,69 01:08,82 340 0,00 17 1/4 +4,17
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

6) 200 Prsa Ženy

Žačky 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. MILKOVÁ Emma 2007 A DePe 03:31,23 258 0,00 20 2/5
50m: 00:45,50 (1) 100m: 01:38,31 (1) 150m: 02:34,20 (1)

- BARTOŠOVÁ Veronika 2007 A LaTřb DSQ 0 - 1/3 -
SW 7.4 pohyby nohou nejsou ve vodorovné rovině

Žačky 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. BARTUŠKOVÁ Julie 2008 A JPK 03:08,63 363 0,00 20 3/2
50m: 00:44,45 (2) 100m: 01:33,25 (2) 150m: 02:22,24 (2)

2. MARKOVÁ Karolína 2008 A ŽĎÁR 03:09,45 358 0,00 17 3/4 +0,82
50m: 00:42,28 (1) 100m: 01:30,46 (1) 150m: 02:19,82 (1)

3. TŮZOVÁ Anikó 2008 A JPK 03:23,58 288 0,00 15 3/5 +14,95
50m: 00:45,47 (3) 100m: 01:37,44 (3) 150m: 02:30,27 (3)

4. NEČASOVÁ Valerie 2008 A DePe 03:23,81 287 0,00 13 1/2 +15,18
50m: 00:46,30 (4) 100m: 01:37,71 (4) 150m: 02:31,20 (4)

5. VYBÍRALOVÁ Kateřina 2008 A LaTřb 03:31,88 256 0,00 12 1/4 +23,25
50m: 00:48,08 (5) 100m: 01:41,72 (5) 150m: 02:37,08 (5)

- HOUŠKOVÁ Tereza 2008 A DePe DNS 0 - 2/4 -
Nenastoupil/a

Žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. MÁLKOVÁ Michaela 2009 A JPK 03:17,23 317 0,00 20 3/3
50m: 00:44,86 (1) 100m: 01:35,81 (1) 150m: 02:27,33 (1)

2. VALENTOVÁ Karolína 2009 A LaTřb 03:26,91 275 0,00 17 3/1 +9,68
50m: 00:46,09 (2) 100m: 01:37,78 (2) 150m: 02:32,80 (2)

3. KUTAJOVÁ Kateřina 2009 A DePe 03:30,48 261 0,00 15 2/2 +13,25
50m: 00:46,20 (3) 100m: 01:39,43 (3) 150m: 02:35,38 (3)

4. BOURKOVÁ Marie 2009 A JPK 03:37,72 236 0,00 13 2/3 +20,49
50m: 00:48,80 (4) 100m: 01:44,78 (4) 150m: 02:41,71 (4)

5. BARTOŠOVÁ Zuzana 2009 A LaTřb 03:56,63 183 0,00 12 3/6 +39,40
50m: 00:55,70 (5) 100m: 01:57,04 (5) 150m: 02:57,94 (5)



Licence: JPK AXIS Fiala2021-11-28 12:29:03 Swim Meet Manager v2.11.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

7) 200 Prsa Muži

Žáci 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. BUDÍK Lukáš 2007 A DePe 02:56,77 314 0,00 20 2/5
50m: 00:40,62 (1) 100m: 01:26,48 (1) 150m: 02:11,83 (1)

2. ČANĚK Tomáš 2007 A SpTřb 02:58,13 306 0,00 17 2/4 +1,36
50m: 00:42,23 (2) 100m: 01:27,01 (2) 150m: 02:13,45 (2)

3. JALOVECKÝ Filip 2007 A LaTřb 03:29,67 188 0,00 15 1/2 +32,90
50m: 00:44,91 (3) 100m: 01:38,92 (3) 150m: 02:35,48 (3)

Žáci 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. HAVETTA Luboš 2008 A DePe 03:01,04 292 0,00 20 2/6
50m: 00:40,72 (1) 100m: 01:27,00 (1) 150m: 02:15,15 (1)

2. PEJCAL Jakub 2008 A DePe 03:52,36 138 0,00 17 1/3 +51,32
50m: 00:49,64 (2) 100m: 01:48,74 (2) 150m: 02:49,92 (2)

- WEIDEMAN Zbyněk 2008 A DePe DSQ 0 - 1/4 -
SW 4.4 Předčasný start

Žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KEJVAL Tomáš 2009 A ŽĎÁR 02:55,38 321 0,00 20 2/3
50m: 00:40,03 (1) 100m: 01:25,75 (1) 150m: 02:10,87 (1)

2. DVOŘÁK Jakub 2009 A DePe 03:39,53 163 0,00 17 2/1 +44,15
50m: 00:48,08 (2) 100m: 01:45,32 (2) 150m: 02:42,69 (2)

- KONDRÁT Daniel 2009 A JPK DSQ 0 - 2/2 -
SW 7.6 nesoučasný dohmat
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

8) 100 Volný způsob Ženy

Žačky 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Leontýna 2007 A JPK 00:29,78 01:02,07 530 0,00 20 5/3

2. DAVIDOVÁ Marie Magdalena 2007 A SpTřb 00:31,85 01:06,07 439 0,00 17 5/4 +4,00

3. BARTOŠOVÁ Veronika 2007 A LaTřb 00:35,68 01:15,23 298 0,00 15 4/2 +13,16

4. BELŽÍKOVÁ Eva 2007 A DePe 00:41,01 01:27,06 192 0,00 13 2/5 +24,99

5. MILKOVÁ Emma 2007 A DePe 00:41,80 01:30,72 169 0,00 12 2/2 +28,65

6. ZOBAČOVÁ Karolína 2007 A EAJ 00:47,93 01:44,79 110 0,00 11 1/5 +42,72

Žačky 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 A JPK 00:31,87 01:07,30 416 0,00 20 5/2

2. MARKOVÁ Karolína 2008 A ŽĎÁR 00:34,32 01:11,90 341 0,00 17 5/1 +4,60

3. MRŇOVÁ Lucie 2008 A LaTřb 00:35,62 01:13,40 320 0,00 15 1/3 +6,10

4. VRTALOVÁ Julie 2008 A JPK 00:36,05 01:15,13 299 0,00 13 5/6 +7,83

5. TŮZOVÁ Anikó 2008 A JPK 00:36,63 01:18,05 266 0,00 12 3/1 +10,75

6. VYBÍRALOVÁ Kateřina 2008 A LaTřb 00:38,42 01:19,20 255 0,00 11 3/4 +11,90

7. NEČASOVÁ Valerie 2008 A DePe 00:38,72 01:20,82 240 0,00 10 3/5 +13,52

8. ZIMMERMANNOVÁ Aneta 2008 A EAJ 00:38,12 01:21,19 237 0,00 9 2/6 +13,89

9. LE NGOC Mai 2008 A DePe 00:41,43 01:34,25 151 0,00 8 1/4 +26,95

- HOUŠKOVÁ Tereza 2008 A DePe - DNS 0 - 2/3 -
Nenastoupil/a

Žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. ČERVINKOVÁ Veronika 2009 A ŽĎÁR 00:33,09 01:07,95 404 0,00 20 5/5

2. KOHOUTOVÁ Amálie 2009 A JPK 00:33,94 01:11,10 353 0,00 17 4/3 +3,15

3. VALENTOVÁ Karolína 2009 A LaTřb 00:36,10 01:15,44 295 0,00 15 4/4 +7,49

4. BÍLKOVÁ Amélie 2009 A JPK 00:36,28 01:15,65 293 0,00 13 4/5 +7,70

5. MÁLKOVÁ Michaela 2009 A JPK 00:36,99 01:17,28 274 0,00 12 4/6 +9,33

6. BARTOŠOVÁ Kateřina 2009 A LaTřb 00:37,31 01:19,66 251 0,00 11 3/2 +11,71

7. BARTOŠOVÁ Zuzana 2009 A LaTřb 00:38,71 01:20,48 243 0,00 10 4/1 +12,53

8. ŠKORPÍKOVÁ Ema 2009 A ŽĎÁR 00:38,52 01:22,44 226 0,00 9 3/6 +14,49

9. BOURKOVÁ Marie 2009 A JPK 00:40,03 01:24,55 209 0,00 8 2/4 +16,60

10. PECKOVÁ Bára 2009 A ŽĎÁR 00:42,03 01:33,27 156 0,00 7 2/1 +25,32

- KOŠŤÁLOVÁ Barbora 2009 A ŽĎÁR - DSQ 0 - 3/3 -
SW 4.4 Předčasný start

Juniorky 2005 + 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. DVOŘÁKOVÁ Anna 2005 B DePe 00:34,18 01:12,41 334 0,00 20 1/2
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9) 100 Volný způsob Muži

Žáci 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 A JPK 00:28,16 00:58,06 463 0,00 20 5/4

2. PICKA Jan 2007 A JPK 00:29,76 01:02,51 371 0,00 17 5/2 +4,45

3. BUDÍK Lukáš 2007 A DePe 00:30,72 01:06,25 312 0,00 15 5/6 +8,19

4. HAIKER Zdeněk 2007 A DePe 00:33,69 01:10,28 261 0,00 13 4/1 +12,22

5. ČANĚK Tomáš 2007 A SpTřb 00:32,56 01:11,37 249 0,00 12 3/3 +13,31

6. JALOVECKÝ Filip 2007 A LaTřb 00:35,10 01:15,99 206 0,00 11 2/5 +17,93

7. VODRÁŽKA Daniel Jan 2007 A EAJ 00:34,01 01:17,91 191 0,00 10 1/2 +19,85

- MACHOTKA Jan 2007 A DePe - DNS 0 - 1/3 -
Nenastoupil/a

Žáci 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. HAVETTA Luboš 2008 A DePe 00:29,54 01:02,58 370 0,00 20 5/1

2. KUTAJ Matěj 2008 A DePe 00:31,16 01:05,30 325 0,00 17 4/2 +2,72

3. DVOŘÁK Vít 2008 A JPK 00:32,17 01:06,74 305 0,00 15 3/4 +4,16

4. KOLÁŘ Matyáš 2008 A JPK 00:34,70 01:11,60 247 0,00 13 4/5 +9,02

5. PEJCAL Jakub 2008 A DePe 00:40,29 01:25,63 144 0,00 12 3/1 +23,05

6. WEIDEMAN Zbyněk 2008 A DePe 00:43,71 01:32,17 115 0,00 11 2/1 +29,59

- SLABÝ Martin 2008 A DePe - DNS 0 - 1/5 -
Nenastoupil/a

Žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. DOČKAL Matouš 2009 A JPK 00:33,03 01:09,50 270 0,00 20 4/3

2. ZAPOMĚL Rostislav 2009 A JPK 00:35,03 01:11,59 247 0,00 17 4/6 +2,09

3. KONDRÁT Daniel 2009 A JPK 00:38,55 01:20,18 176 0,00 15 3/2 +10,68

4. KEJVAL Tomáš 2009 A ŽĎÁR 00:38,13 01:21,82 165 0,00 13 4/4 +12,32

5. VEJSLÍK Lukáš 2009 A JPK 00:39,80 01:25,59 144 0,00 12 1/4 +16,09

6. DVOŘÁK Jakub 2009 A DePe 00:39,90 01:26,23 141 0,00 11 2/3 +16,73

7. KOUDELA David 2009 A EAJ 00:39,32 01:27,28 136 0,00 10 3/5 +17,78

8. ALIGER Lukáš 2009 A JPK 00:42,06 01:28,66 130 0,00 9 2/4 +19,16

- HONZL Radek 2009 A DePe - DNS 0 - 3/6 -
Nenastoupil/a

- SEVERA Tadeáš 2009 A JPK - DSQ 0 - 2/2 -
SW 4.4 Předčasný start

Junioři 2005 + 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. CHLUPÁČEK Matěj 2006 B SpTřb 00:27,53 00:57,22 484 0,00 20 5/3

2. CAHA Adam 2005 B SpTřb 00:29,31 01:02,15 378 0,00 17 5/5 +4,93
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Junioři 2003 + 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Master
s body R/D Odstup

1. VYHNÁLEK Jan 2004 C DePe 00:30,32 01:04,92 331 0,00 20 2/6
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10) 400 Polohový závod Ženy

Žačky 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. DAVIDOVÁ Marie Magdalena 2007 A SpTřb 05:44,91 423 0,00 20 1/3
50m: 00:35,95 (1) 100m: 01:20,32 (1) 150m: 02:06,44 (1) 200m: 02:50,51 (1) 250m: 03:39,65 (1) 300m: 04:29,52 (1) 350m: 05:09,02 (1)

Žačky 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. BARTUŠKOVÁ Julie 2008 A JPK 06:08,83 346 0,00 20 1/4
50m: 00:41,80 (1) 100m: 01:32,70 (1) 150m: 02:20,60 (1) 200m: 03:06,02 (1) 250m: 03:57,85 (1) 300m: 04:49,91 (1) 350m: 05:32,53 (1)

Žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KOHOUTOVÁ Amálie 2009 A JPK 06:11,42 338 0,00 20 1/2
50m: 00:43,39 (1) 100m: 01:36,90 (1) 150m: 02:24,22 (1) 200m: 03:11,58 (1) 250m: 04:03,31 (1) 300m: 04:55,90 (1) 350m: 05:35,26 (1)

2. NĚMCOVÁ Valentýna 2009 A JPK 06:36,80 277 0,00 17 1/5 +25,38
50m: 00:44,98 (2) 100m: 01:40,76 (2) 150m: 02:29,55 (2) 200m: 03:17,55 (2) 250m: 04:13,98 (2) 300m: 05:12,73 (2) 350m: 05:55,24 (2)
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11) 400 Polohový závod Muži

Žáci 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 A JPK 05:29,74 361 0,00 20 1/3
50m: 00:34,90 (1) 100m: 01:18,50 (1) 150m: 02:02,33 (1) 200m: 02:44,96 (1) 250m: 03:31,70 (1) 300m: 04:19,16 (1) 350m: 04:54,61 (1)

2. PICKA Jan 2007 A JPK 05:51,52 298 0,00 17 1/5 +21,78
50m: 00:37,90 (2) 100m: 01:22,61 (2) 150m: 02:07,66 (2) 200m: 02:50,65 (2) 250m: 03:40,67 (2) 300m: 04:31,40 (2) 350m: 05:12,84 (2)

Žáci 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

- KOLÁŘ Matyáš 2008 A JPK DSQ 0 - 1/2
SW 4.4 Předčasný start

Žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. KEJVAL Tomáš 2009 A ŽĎÁR 06:10,58 254 0,00 20 1/1
50m: 00:39,51 (1) 100m: 01:30,68 (2) 150m: 02:20,12 (2) 200m: 03:10,70 (2) 250m: 03:55,55 (1) 300m: 04:44,16 (1) 350m: 05:27,19 (1)

2. DOČKAL Matouš 2009 A JPK 06:13,99 247 0,00 17 1/4 +3,41
50m: 00:40,79 (2) 100m: 01:29,37 (1) 150m: 02:17,42 (1) 200m: 03:02,42 (1) 250m: 03:57,57 (2) 300m: 04:52,54 (2) 350m: 05:34,67 (2)



Licence: JPK AXIS Fiala2021-11-28 12:29:04 Swim Meet Manager v2.11.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

12) 4x50 Volný způsob Mix

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body

Masters
body R/D Odstup

1. JPK A JPK 01:54,56 0 - 40 2/3

TRNĚNÁ Leontýna 2007 00:28,50

PICKA Jan 2007 00:29,35

HORÁKOVÁ Sabina 2007 00:29,50

DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 00:27,21
50m: 00:28,50 (1) 100m: 00:57,85 (1) 150m: 01:27,35 (1)

2. JPK B JPK 02:06,04 0 - 34 2/4 +11,48

BARTUŠKOVÁ Julie 2008 00:32,61

DVOŘÁK Vít 2008 00:29,85

HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 00:30,53

KOLÁŘ Matyáš 2008 00:33,05
50m: 00:32,61 (3) 100m: 01:02,46 (3) 150m: 01:32,99 (3)

3. DePe DePe 02:06,22 0 - 30 1/2 +11,66

KUTAJ Matěj 2008 00:29,22

DVOŘÁKOVÁ Anna 2005 00:32,23

HAVETTA Luboš 2008 00:28,77

MILKOVÁ Emma 2007 00:36,00
50m: 00:29,22 (2) 100m: 01:01,45 (2) 150m: 01:30,22 (2)

4. JPK C JPK 02:09,49 0 - 26 2/2 +14,93

NĚMCOVÁ Valentýna 2009 00:33,27

ZAPOMĚL Rostislav 2009 00:31,59

KOHOUTOVÁ Amálie 2009 00:33,94

DOČKAL Matouš 2009 00:30,69
50m: 00:33,27 (4) 100m: 01:04,86 (4) 150m: 01:38,80 (4)

5. DePe DePe 02:11,63 0 - 24 1/4 +17,07

NEČASOVÁ Valerie 2008 00:35,52

HAIKER Zdeněk 2007 00:31,03

KUTAJOVÁ Kateřina 2009 00:35,51

BUDÍK Lukáš 2007 00:29,57
50m: 00:35,52 (6) 100m: 01:06,55 (5) 150m: 01:42,06 (5)

6. EAJ EAJ 02:27,52 0 - 22 2/5 +32,96

ZIMMERMANNOVÁ Aneta 2008 00:35,94

KOUDELA David 2009 00:37,12

ZOBAČOVÁ Karolína 2007 00:41,77

VODRÁŽKA Daniel Jan 2007 00:32,69
50m: 00:35,94 (7) 100m: 01:13,06 (6) 150m: 01:54,83 (7)

7. JPK D JPK 02:27,56 0 - 20 1/3 +33,00

MÁLKOVÁ Michaela 2009 00:35,23

VEJSLÍK Lukáš 2009 00:38,14

BÍLKOVÁ Amélie 2009 00:35,10

ALIGER Lukáš 2009 00:39,09
50m: 00:35,23 (5) 100m: 01:13,37 (7) 150m: 01:48,47 (6)
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Výsledky - DePe

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BELŽÍKOVÁ Eva 2007 8) 100 VZ 01:33,76 2/5 01:27,06 192 4. 107,70%

BUDÍK Lukáš 2007 7) 200 P - 2/5 02:56,77 314 1. -

9) 100 VZ 01:07,98 5/6 01:06,25 312 3. 102,61%

DVOŘÁK Jakub 2009 7) 200 P - 2/1 03:39,53 163 2. -

9) 100 VZ 01:31,92 2/3 01:26,23 141 6. 106,60%

DVOŘÁKOVÁ Anna 2005 4) 100 M - 1/4 01:16,28 366 1. -

8) 100 VZ - 1/2 01:12,41 334 1. -

HAIKER Zdeněk 2007 3) 200 Z - 2/2 03:02,60 193 4. -

9) 100 VZ 01:14,05 4/1 01:10,28 261 4. 105,36%

HAVETTA Luboš 2008 3) 200 Z - 2/5 02:50,17 239 3. -

7) 200 P - 2/6 03:01,04 292 1. -

9) 100 VZ 01:04,17 5/1 01:02,58 370 1. 102,54%

HONZL Radek 2009 3) 200 Z - 2/1 DNS 0 - -

9) 100 VZ 01:31,34 3/6 DNS 0 - -

HOUŠKOVÁ Tereza 2008 6) 200 P - 2/4 DNS 0 - -

8) 100 VZ 01:23,89 2/3 DNS 0 - -

KUTAJ Matěj 2008 3) 200 Z - 2/6 02:58,09 208 4. -

9) 100 VZ 01:09,77 4/2 01:05,30 325 2. 106,85%

KUTAJOVÁ Kateřina 2009 2) 200 Z - 2/2 03:20,43 210 4. -

6) 200 P - 2/2 03:30,48 261 3. -

LE NGOC Mai 2008 2) 200 Z - 2/5 DSQ 0 - -

8) 100 VZ - 1/4 01:34,25 151 9. -

MACHOTKA Jan 2007 3) 200 Z - 1/3 DNS 0 - -

9) 100 VZ - 1/3 DNS 0 - -

MILKOVÁ Emma 2007 6) 200 P - 2/5 03:31,23 258 1. -

8) 100 VZ 01:27,16 2/2 01:30,72 169 5. 96,08%

NEČASOVÁ Valerie 2008 6) 200 P - 1/2 03:23,81 287 4. -

8) 100 VZ 01:20,37 3/5 01:20,82 240 7. 99,44%

PEJCAL Jakub 2008 7) 200 P - 1/3 03:52,36 138 2. -

9) 100 VZ 01:27,57 3/1 01:25,63 144 5. 102,27%

SLABÝ Martin 2008 9) 100 VZ - 1/5 DNS 0 - -

VYHNÁLEK Jan 2004 3) 200 Z - 1/5 02:56,04 216 1. -

9) 100 VZ - 2/6 01:04,92 331 1. -

WEIDEMAN Zbyněk 2008 7) 200 P - 1/4 DSQ 0 - -

9) 100 VZ - 2/1 01:32,17 115 6. -

DePe 1) 4x50 PZ - 1/2 02:30,83 0 3. -

DePe 1) 4x50 PZ - 1/5 02:19,25 0 2. -

DePe 12) 4x50 VZ - 1/4 02:11,63 0 0. -
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DePe 12) 4x50 VZ - 1/2 02:06,22 0 0. -
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Výsledky - EAJ

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KOUDELA David 2009 9) 100 VZ 01:24,54 3/5 01:27,28 136 7. 96,86%

VODRÁŽKA Daniel Jan 2007 9) 100 VZ - 1/2 01:17,91 191 7. -

ZIMMERMANNOVÁ Aneta 2008 8) 100 VZ - 2/6 01:21,19 237 8. -

ZOBAČOVÁ Karolína 2007 8) 100 VZ - 1/5 01:44,79 110 6. -

EAJ 1) 4x50 PZ - 1/4 02:57,92 0 4. -

EAJ 12) 4x50 VZ - 2/5 02:27,52 0 0. -
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Výsledky - JPK

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ALIGER Lukáš 2009 3) 200 Z - 3/1 03:31,48 124 4. -

9) 100 VZ 01:33,85 2/4 01:28,66 130 8. 105,85%

BARTUŠKOVÁ Julie 2008 6) 200 P 03:21,06 3/2 03:08,63 363 1. 106,59%

10) 400 PZ - 1/4 06:08,83 346 1. -

BÍLKOVÁ Amélie 2009 2) 200 Z - 2/6 03:06,42 261 2. -

8) 100 VZ 01:17,35 4/5 01:15,65 293 4. 102,25%

BOURKOVÁ Marie 2009 6) 200 P 03:48,75 2/3 03:37,72 236 4. 105,07%

8) 100 VZ 01:24,29 2/4 01:24,55 209 9. 99,69%

DOČKAL Matouš 2009 3) 200 Z - 1/4 02:54,19 222 2. -

9) 100 VZ 01:08,71 4/3 01:09,50 270 1. 98,86%

11) 400 PZ - 1/4 06:13,99 247 2. -

DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 3) 200 Z 02:22,53 3/3 02:26,07 378 1. 97,58%

9) 100 VZ 00:58,94 5/4 00:58,06 463 1. 101,52%

11) 400 PZ 05:23,38 1/3 05:29,74 361 1. 98,07%

DVOŘÁK Vít 2008 3) 200 Z 03:04,56 3/5 02:40,39 285 1. 115,07%

9) 100 VZ 01:18,40 3/4 01:06,74 305 3. 117,47%

HEŘMÁNKOVÁ Daniela 2008 4) 100 M 01:22,97 3/2 01:21,95 295 1. 101,24%

8) 100 VZ 01:06,39 5/2 01:07,30 416 1. 98,65%

HORÁKOVÁ Sabina 2007 2) 200 Z 02:29,57 2/4 02:32,04 482 2. 98,38%

4) 100 M 01:10,27 3/4 01:13,23 414 2. 95,96%

KOHOUTOVÁ Amálie 2009 4) 100 M 01:33,52 2/2 01:24,15 273 2. 111,13%

8) 100 VZ 01:12,40 4/3 01:11,10 353 2. 101,83%

10) 400 PZ - 1/2 06:11,42 338 1. -

KOLÁŘ Matyáš 2008 3) 200 Z 02:48,98 3/2 02:46,80 253 2. 101,31%

9) 100 VZ 01:11,11 4/5 01:11,60 247 4. 99,32%

11) 400 PZ - 1/2 DSQ 0 - -

KONDRÁT Daniel 2009 7) 200 P 03:45,79 2/2 DSQ 0 - -

9) 100 VZ 01:20,85 3/2 01:20,18 176 3. 100,84%

MÁLKOVÁ Michaela 2009 6) 200 P 03:19,32 3/3 03:17,23 317 1. 101,06%

8) 100 VZ 01:19,28 4/6 01:17,28 274 5. 102,59%

NĚMCOVÁ Valentýna 2009 4) 100 M 01:30,12 2/4 01:32,84 203 6. 97,07%

10) 400 PZ - 1/5 06:36,80 277 2. -

PICKA Jan 2007 3) 200 Z 02:30,60 3/4 02:32,91 329 2. 98,49%

9) 100 VZ 01:02,06 5/2 01:02,51 371 2. 99,28%

11) 400 PZ - 1/5 05:51,52 298 2. -

SEVERA Tadeáš 2009 3) 200 Z - 3/6 03:35,85 117 5. -

9) 100 VZ 01:36,55 2/2 DSQ 0 - -

TRNĚNÁ Leontýna 2007 2) 200 Z 02:26,52 2/3 02:27,22 531 1. 99,52%

8) 100 VZ 01:01,18 5/3 01:02,07 530 1. 98,57%
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TŮZOVÁ Anikó 2008 6) 200 P 03:25,09 3/5 03:23,58 288 3. 100,74%

8) 100 VZ 01:20,63 3/1 01:18,05 266 5. 103,31%

VEJSLÍK Lukáš 2009 3) 200 Z - 1/2 03:16,96 154 3. -

9) 100 VZ - 1/4 01:25,59 144 5. -

VRTALOVÁ Julie 2008 4) 100 M 01:39,14 2/1 01:27,29 244 2. 113,58%

8) 100 VZ 01:11,30 5/6 01:15,13 299 4. 94,90%

ZAPOMĚL Rostislav 2009 3) 200 Z - 2/3 02:48,70 245 1. -

9) 100 VZ 01:16,05 4/6 01:11,59 247 2. 106,23%

JPK 1) 4x50 PZ - 1/3 02:11,33 0 1. -

JPK A 12) 4x50 VZ - 2/3 01:54,56 0 0. -

JPK B 12) 4x50 VZ - 2/4 02:06,04 0 0. -

JPK C 12) 4x50 VZ - 2/2 02:09,49 0 0. -

JPK D 12) 4x50 VZ - 1/3 02:27,56 0 0. -
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Výsledky - LaTřb

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BARTOŠOVÁ Kateřina 2009 4) 100 M 01:34,11 2/5 01:31,62 211 5. 102,72%

8) 100 VZ 01:20,14 3/2 01:19,66 251 6. 100,60%

BARTOŠOVÁ Veronika 2007 4) 100 M 01:27,10 3/6 01:27,06 246 3. 100,05%

6) 200 P - 1/3 DSQ 0 - -

8) 100 VZ 01:14,92 4/2 01:15,23 298 3. 99,59%

BARTOŠOVÁ Zuzana 2009 4) 100 M 01:26,00 3/1 01:27,75 241 4. 98,01%

6) 200 P 03:42,15 3/6 03:56,63 183 5. 93,88%

8) 100 VZ 01:18,34 4/1 01:20,48 243 7. 97,34%

JALOVECKÝ Filip 2007 7) 200 P - 1/2 03:29,67 188 3. -

9) 100 VZ - 2/5 01:15,99 206 6. -

MRŇOVÁ Lucie 2008 2) 200 Z - 2/1 02:54,34 319 1. -

4) 100 M - 1/2 01:35,54 186 3. -

8) 100 VZ - 1/3 01:13,40 320 3. -

VALENTOVÁ Karolína 2009 4) 100 M 01:28,04 2/3 01:24,58 269 3. 104,09%

6) 200 P 03:28,91 3/1 03:26,91 275 2. 100,97%

8) 100 VZ 01:13,92 4/4 01:15,44 295 3. 97,99%

VYBÍRALOVÁ Kateřina 2008 4) 100 M 01:45,72 1/3 01:35,77 185 4. 110,39%

6) 200 P - 1/4 03:31,88 256 5. -

8) 100 VZ 01:19,76 3/4 01:19,20 255 6. 100,71%
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Výsledky - SpTřb

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

CAHA Adam 2005 5) 100 M 01:07,96 1/4 01:08,82 340 2. 98,75%

9) 100 VZ 01:03,98 5/5 01:02,15 378 2. 102,94%

ČANĚK Tomáš 2007 3) 200 Z - 2/4 02:58,06 208 3. -

7) 200 P 03:07,97 2/4 02:58,13 306 2. 105,52%

9) 100 VZ 01:17,77 3/3 01:11,37 249 5. 108,97%

DAVIDOVÁ Marie Magdalena 2007 4) 100 M 01:09,13 3/3 01:11,03 454 1. 97,33%

8) 100 VZ 01:03,42 5/4 01:06,07 439 2. 95,99%

10) 400 PZ 06:13,72 1/3 05:44,91 423 1. 108,35%

CHLUPÁČEK Matěj 2006 5) 100 M 01:04,62 1/3 01:04,65 411 1. 99,95%

9) 100 VZ 00:57,78 5/3 00:57,22 484 1. 100,98%
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Krajské mistrovství Kraje Vysočina III. část
Krajský svaz ČSPS – Kraj VYSOČINA

Výsledky - ŽĎÁR

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ČERVINKOVÁ Veronika 2009 2) 200 Z - 1/3 02:52,32 331 1. -

4) 100 M 01:24,16 3/5 01:20,68 310 1. 104,31%

8) 100 VZ 01:06,85 5/5 01:07,95 404 1. 98,38%

KEJVAL Tomáš 2009 7) 200 P 02:58,01 2/3 02:55,38 321 1. 101,50%

9) 100 VZ 01:09,54 4/4 01:21,82 165 4. 84,99%

11) 400 PZ - 1/1 06:10,58 254 1. -

KOŠŤÁLOVÁ Barbora 2009 2) 200 Z - 1/4 03:21,07 208 5. -

8) 100 VZ 01:19,32 3/3 DSQ 0 - -

MARKOVÁ Karolína 2008 2) 200 Z - 1/2 02:54,58 318 2. -

6) 200 P 03:19,94 3/4 03:09,45 358 2. 105,54%

8) 100 VZ 01:10,33 5/1 01:11,90 341 2. 97,82%

PECKOVÁ Bára 2009 8) 100 VZ 01:36,52 2/1 01:33,27 156 10. 103,48%

ŠKORPÍKOVÁ Ema 2009 2) 200 Z - 1/5 03:16,97 221 3. -

8) 100 VZ 01:21,46 3/6 01:22,44 226 8. 98,81%


